indeterminado, com inicio das atividades em 16/09/2009. 

BERGA11O & CAVALCANTE INFORMÁTICA LTDA im 
CNPJ N2  11.195.926/0001-04 — NRE N2  41206585725 

QUARTA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL 

CAPÍTULO II 
DO CAPITAL E DAS QUOTAS 

CLÁUSULA QUINTA 
— Q Capital Social é de R$ 68.000.00 (sessenta e oito 

mil reais), dividido em 68.000 (sessenta e oito mil) quotas de capital, com 
valor nominal de R$ 1,00 (uru real) cada urna, totalmente subscrito e 
!ntegra.lizado em moeda corrente do pais, neste ato, distribuído entre os 
sôcios da seguinte forma: 

CLÁUSULA SEXTA — A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de

[...]

DE ARTIGOS DE PAPELARIA, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
AUDIO E VIDEO, SUPORTE TECNICO, MANUTENÇAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO, 
REPARAÇAO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS, VENDAS DE EQUIPAMENTOS 
DE SEGURANÇA 

Capital: R$ 68.000,00 Microempresa ou Prazo de Duração 
(SESSENTA E OITO MIL REAIS) Empresa de Pequeno Porte 

(Lei n2 123/2006) 

Capital Integralizado: R$ 68.000,00 Empresa de pequeno porte
Indeterminado 

(SESSENTA E OITO MIL REAIS) 

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato Término do